L” a6aJ'I n MNMoanucaHo

undposon
Ha .
ik
NlapI/IHa MapuHa FMABHOIO PACMNOPAONTENA, PACNOPAONTENA, NONYYATENA BIOAXETHbLIX CPEACTB,

BnapgnmuposHa
Bn a'q nm [ata: 2025.02.10

n po BHa 15:23:04 +03'00'

[naBHbIi pacnopsiguTens, pacnopsanTenb, noayyaTenb 6i0KeTHbIX CPEACTB,
rnaBHbIii afMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP A0XOA0B GloaxeTa,

rNaBHbIii afMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP NCTOYHUKOB

huHaHcMpoBaHua geduunta Grogxerta

HaumeHoBaHue GlogxeTa

MepuoanyHoOCTL: rogosas

EavHuua namepenus: pyo6.

AKTWNB

1
|. HechmHaHCcOBbIE aKTVBbI

OcHOBHble cpeacTBa (6anaHcoBas ctommocTb, 010100000) *

YMeHblIeHne CTOMMOCTN OCHOBHbIX CpeACcTB**, BCero*
13 HUX:

amopTM3aLysa OCHOBHbIX CPefCTB*
OCHOBHble cpeacTBa (ocTaTo4yHas CTOMMOCTb, cTp. 010 - cTp. 020)
HemaTtepunanbHble akTusbl (6anaHcosas ctoumocTb, 010200000)*

YMeHblIeHne CTOMMOCTN HemaTepuasnbHbiX aKTUBOB**, BCcero*
N3 HUX:

amopTusaumns HemarepuasibHbIX aKTUBOB*
HemaTtepunanbHble akTUBbI** (0cTaTO4YHAsA CTOMMOCTb, cTp. 040 - cTp. 050)

Ha «01» auBapsa 2025 r.

MKAOY Ne 235 r. Kuposa
BrogxeT MyHuumnnansHoro o6pasosanunsa "ropog Kupos"

b

Ha Hayano roga

Kop, cpefcTea BO
6romKeTHasA
CTPOKU A BpPEMEHHOM
[eATenbHOCTb
pacnopsbkeHuu
2 3 4
010 52 901 027,87
020 16 481 492,58
021 16 481 492,58
030 36 419 535,29
040
050 -
051
060 - R

nToro

52 901 027,87
16 481 492,58

16 481 492,58
36 419 535,29

FMABHOIo AQMUHUCTPATOPA, ADMNHUCTPATOPA NCTOYHUKOB ®NHAHCUNPOBAHNA AEPUNLINTA BIOIXETA,
FMABHOIo AAMUHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA OXO40B BIOAXETA

Jata

OKB3[,

no OKNO
WNHH

Mnasa no BK
no OKTMO

no OKEN

Ha KoHeu oTyeTHOro nepuojga
cpefcTea BO

CloppkerHas BPeMeHHOM
LesiTenbHOCTb Y
pacnopshkeHuu
6 7

55 023 142,71
17 336 679,20

17 336 679,20
37 686 463,51

KOAbI
0503130
01.01.2025

55752247
4345030317
909
33701000

383

nToro

55 023 142,71

17 336 679,20
e

17 336 €79,20

37 686 463,51



AKTWB

1
HenpounssepeHHble akTuebl (010300000)** (ocTaToyHas CTOMMOCTb)

MaTepuanbHble 3anacekl (010500000) (ocTaTo4yHas CTOMMOCTbL), BCEro
13 HUX:

BHEO6OPOTHbIE
MpaBa nonb3oBaHuna aktueamm (011100000)** (ocTaToyHas CTOMMOCTb), BCETO
13 HUX:
[ONITOCPOYHbIE
Buonornueckne aktusbl (011300000)** (ocTaToOuHas CTOMMOCTD)
BnoxeHuns B HedpuHaHcoBble akTuebl (010600000), Bcero
13 HNX:
BHEO6OPOTHbIE
HedwnHaHcoBble akTuBbl B nyTn (010700000)
HednHaHcoBble akTuBbI MMyl ecTBa ka3Hbl (010800000)** (ocTaTo4yHas CTOMMOCTb)
3aTpaTbl Ha W3rOTOB/IeHWE TOTOBOW NPOAYKLWMW, BbINONHEHUE pabGoT, ycnyr
(010900000)
Pacxopbl 6yaywumnx nepnogos (040150000)
3aTpaTtbl Ha 6uoTpaHchoomaunto (011000000)
MToro no pasgeny 1
(cTp. 030 + cTp. 060 + cTp. 070 + cTp. 080 + cTp. 100 + cTp. 110 + cTp. 120 +
CTD. 130 + ctd. 140 + cT10. 150 + cT0. 160 + CcTp. 170J_

Kog
CTpOKM

150
160
170

190

bloaxeTHas
neATenbHoOCTb

3
9298 155,00
1763 483,74

47 481 174,03

Ha Havano roga
cpeacTea BO
BpPeMeHHOM

pacnopsxeHun
4

ntoro

5
9 298 155,00
1763 483,74

47 481 174,03

®opma 0503130, c. 2

Ha koHel oTueTHOro nepuoja

6roaKeTHan
[eATenbHOCTb

6
9 298 155,00
1905 867,70

48 890 486,21

cpefcTBa BO
BPEMEHHOM
pacnopsikeHuu
7

mrtaro

8
9298 155,00
1905 867,70

,€
«

48 890 486,21



AKTWNB

1
N. ®nHaHCOBble aKTUBLI

[leHexHble cpeacTBa yuypexaenusa (020100000), Bcero
B TOM uuncne:
Ha NULEBbLIX CUeTax yupexeHuns B opraHe kasHaveiictea (020110000)
B KpeAnTHoW opraHunsauuu (020120000), Bcero
13 HUX:
Ha genosuTax (020122000), Bcero
13 HUX:
[lONIrOCPOYHbIEe
B MHOCTPaHHOW BantoTe n gparoueHHbix metannax (020127000)
B Kacce yupexaeHns(020130000)
dunHaHcoBble BNoxeHns (020400000), Bcero
13 HUX:
[LONIrOCPOYUHbIE

[le6butopckana 3af0/MXeHHOCTb nNo goxoaam (020500000, 020900000), Bcero

13 HUX:
[0nrocpoyHas

fle6utopckasa 3af0/KeHHOCTbL No Beinnatam (020600000, 020800000, 030300000),

BCEro
13 HNX:
fonrocpoyHas
PacueTbl no kpegutam, 3aiimam (ccygam) (020700000), Bcero
13 HNX:
[l0NIrOCPOYUHbIE
Mpoune pacyeTbl ¢ ge6utopamu (021000000), BCero
13 HUX:
pacyeTbl N0 HanorosbiM BblyeTam no HAC (021010000)
BnoxeHna B ®nHaHcoBble akTuebl (021500000)
Wtoro no pasgeny Il
(cTp. 200 +cTp. 240 + cTp. 250 + cTp. 260 + cTP. 270 + CTP. 280 + CcTP. 290)

BANAHC (cTp. 190_+ c1|3;_340]_

Kog
CTpOKM

200

201

204.

261
270

271
280

BoaKeTHas

AeATenbHOCTb

3

105 348,16

105 348,16

47 586 522,19 -

Ha Havano roga
cpeAcTBa BO
BpeMeHHOM

pacnopsikeHun
4

nToro

105 348,16

105 348,16

47 586 522,19

6roaKeTHas
[eATenbHoCTb

6

186 569,91

186 569,91

49 077 056,12

53 400,00

53 400,00

53 400,00

53 400,00

dopma 0503130, c. 3
Ha koHel oTyeTHOro nepuoga
cpeacTBa BO
BPEMEHHOM
pacnopshkeHum

53 400,00

53 400,00

186 569,91

239 969,91

49 130 456,12



NACCUB

1
Ill. O6A3aTenbCcTBA

PacueTbl ¢ kpegutopamu no fonroeslMm o6asatenbcream (030100000), Bcero
13 HUX:
[ONITOCPOYHbIE
KpeanTopckas 3afo0MkKeHHOCTb no Bbinnatam (030200000, 020800000,
030402000, 030403000), BCero
13 HUX:
fonrocpoyHas
PacueTbl no nnatexam B 6o axeTsl (030300000)
VHble pacyeTbl, BCErO
B TOM uucne:
pacueTbl No cpeAcTBaM, NoslyyeHHbIM BO BpemMeHHoe pacnopsixeHune (030401000)
BHYTPMBEOMCTBEHHbIe pacyeTbl (030404000)
pacueTbl ¢ npounmu kpegutopammu (030406000)
pacueTbl No HanoroeblM BblueTam no HAC (021010000)
pacueTbl N0 BKNajam ToBapuuieil no gorosopy npoctoro ToBapuiectsa (0304T6000)
pacueTbl C naaTenblMKamMmu nNo eAnHOMY Hanorosomy nnartexy (030407000)
KpeanTopckas 3af0/1XeHHOCTb no goxogam (020500000, 020900000), Bcero
13 HUX:
fonrocpoyHas
foxoabl 6yayuwunx nepuogos (040140000)
Pesepsbl npeactoAawmnx pacxogos (040160000)
Wtoro no pasgeny lll
(cTp. 400 +cTp. 410 + cTp. 420 + cTp. 430 + cTp. 470 + cTp. 510 + cTp. 520)

IV. ®nHaHCcOBbIi pe3ynbTat
®UHaHCOBbLIV pe3ynbTaT 3KOHOMMWUYECKOTO Cyb6bekTa
BANTAHC (cTp. 550 + cTp. 570)

* [laHHblE N0 3TUM CTpoKaM B BantoTy 6anaHca He BXOAAT.

** [laHHble N0 3TUM CTPOKaM NPUBOAATCH C y4eTOM amopTusauuu u (Unu) o6eclieHeHns HehHAHCOBbIX aKTUBOB, PackpbiBaeMOro B MOSACHUTENbHON 3anucke

Kop,
CTPOKM

400

401

410»

411
420
430

431
432
433
434
436
437
470

471
510

550

570

700

blooKeTHas
[eATenbHOCTb

3

884 875,81

856 780,57

295 600,01

1134 042,06

3 171 298,45

44 415 223,74

47 586 522,19

Ha Hauano roga
cpeacTBa BO
BPEMEHHOM

pacnopsixeHuu
4

uraro

884 875,81

856 780,57

295 600,01

1134 042,06

3 171 298,45

44 415 223,74

47 586 522,19

6loaKeTHan
neATenbHoCTb

6

1028 652,49

1000 188,77

382 401,73

1414 182,74

3825 425,73

45 251 630,39

49 077 056,12

7

dopma 0503130, c. 4

Ha KoHel oT4eTHOro nepuoja
cpefcTBa Bo
BPEMEHHOM

pacnopsixeHun

--y -
53 400,00

53 400,00

53 400,00

53 400,00

nrtao

1028 652,49

1000 188,77
53 400,00

53 400,00

382 401,73

1414 182,74

3878 825,73

45 251 630,39

49 130 456,12



		2025-02-10T15:23:04+0300
	Шабалина Марина Владимировна




