БАЛАНС

ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ, ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА, ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА

на «01» января 2025 г.

МКДОУ № 235 г. Кирова

Дата 01.01.2025

ОКВЭД
по ОКПО 55752247
ИНН 4345030317
Глава по БК 909
по ОКТМО 33701000

КОДЫ 0503130

Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств, главный администратор, администратор доходов бюджета, главный администратор, администратор источников финансирования дефицита бюджета Наименование бюджета Периодичность: годовая Единица измерения: руб.

Единица измерения: руб.	•					по ОКЕИ	383
- АКТИВ		На начало года			На конец отчетного периода		
	Код строки	бюджетная деятельность	средства во временном распоряжении	итого	бюджетная деятельность	средства во временном распоряжении	итого
11	2	3	4	` 5	6	77	8
I. Нефинансовые активы							
Основные средства (балансовая стоимость, 010100000) *	010	52 901 027,87	-	52 901 027,87	55 023 142,71	-	55 023 142,71
Уменьшение стоимости основных средств**, всего*	020	16 481 492,58	-	16 481 492,58	17 336 679,20	-	17 336 679,20
из них:						*	, e
амортизация основных средств*	021	16 481 492,58		16 481 492,58	17 336 679,20	-	17 336 679,20
Основные средства (остаточная стоимость, стр. 010 - стр. 020)	030	36 419 535,29	-	36 419 535,29	37 686 463,51	-	37 686 463,51
Нематериальные активы (балансовая стоимость, 010200000)*	040	-	-	,	-	-	-
Уменьшение стоимости нематериальных активов**, всего*	050	-	-	-	-	-	-
из них:							
амортизация нематериальных активов*	051		-	-			
Нематериальные активы** (остаточная стоимость, стр. 040 - стр. 050)	060	-	-	-		-	

Бюджет муниципального образования "Город Киров"

Форма 0503130, с. 2

АКТИВ	Код строки	На начало года			На конец отчетного периода		
		бюджетная деятельность	средства во временном распоряжении	итого	бюджетная деятельность	средства во временном распоряжении	итого
1	2	3	4	5	6	7	8
Непроизведенные активы (010300000)** (остаточная стоимость)	070	9 298 155,00	-	9 298 155,00	9 298 155,00		9 298 155,00
Материальные запасы (010500000) (остаточная стоимость), всего	080	1 763 483,74	-	1 763 483,74	1 905 867,70	-	1 905 867,70
из них:							
внеоборотные	081		-	-			-
Права пользования активами (011100000)** (остаточная стоимость), всего	100	-	-	-	-	-	-
из них:							
долгосрочные	101 •	-	-	-	-	-	
Биологические активы (011300000)** (остаточная стоимость)	110	-	-	-	-	-	-
Вложения в нефинансовые активы (010600000), всего	120	-	-	-	-	-	
из них:			_				3
внеоборотные	121	-	-	-	-	٠.	
Нефинансовые активы в пути (010700000)	130	I	-		-	-	-
Нефинансовые активы имущества казны (010800000)** (остаточная стоимость)	140	-	-	· -	-	-	-
Затраты на изготовление готовой продукции, выполнение работ, услуг (010900000)	150	-	_	-		_	_
Расходы будущих периодов (040150000)	160	-		-	-		-
Затраты на биотрансформацию (011000000)	170	-	-	-	-		_
Итого по разделу I (стр. 030 + стр. 060 + стр. 070 + стр. 080 + стр. 100 + стр. 110 + стр. 120 + стр. 130 + стр. 140 + стр. 150 + стр. 160 + стр. 170)	190	47 481 174,03	16	47 481 174,03	48 890 486,21		48 890 486,21

Форма 0503130, с. 3

АКТИВ	T		На начало года		На конец отчетного периода		
	Код строки	бюджетная деятельность	средства во временном распоряжении	итого	бюджетная деятельность	средства во временном распоряжении	итого
1	2	3	4	5	6	7 .	8
II. Финансовые активы							
Денежные средства учреждения (020100000), всего	200				-/-	53 400,00	53 400,00
в том числе:							
на лицевых счетах учреждения в органе казначейства (020110000)	201		-	2		53 400.00	53 400,00
в кредитной организации (020120000), всего	203	-	-	-	-	-	-
из них:							
на депозитах (020122000), всего	204 .	-	-	-			-
из них:							
долгосрочные	205	_	-	-			
в иностранной валюте и драгоценных металлах (020127000)	206	-	-	-		-	1
в кассе учреждения (020130000)	207	-	-	-	-	· -	-
Финансовые вложения (020400000), всего	240	-	-		-	-	_
из них:				1			
долгосрочные	241	-	-				- 2
Дебиторская задолженность по доходам (020500000, 020900000), всего	250	105 348,16	-	105 348,16	186 569,91	-	186 569,91
из них:							
долгосрочная	251	-	-	- 4		-	-
Дебиторская задолженность по выплатам (020600000, 020800000, 030300000),						- 4	,e =
всего	260	-	-		_	-	
из них:							
долгосрочная	261	-	-	4	-		-
Расчеты по кредитам, займам (ссудам) (020700000), всего	270		-	-	-	-	-
из них:							
долгосрочные	271	-		-	-	-	-
Прочие расчеты с дебиторами (021000000), всего	280	-	-	-	-	-	-
из них:							
расчеты по налоговым вычетам по НДС (021010000)	282	-	-	-			-
Вложения в финансовые активы (021500000)	290	-	-	-	-	-	
Итого по разделу II							
(стр. 200 + стр. 240 + стр. 250 + стр. 260 + стр. 270 + стр. 280 + стр. 290)	340	105 348,16	-	105 348,16	186 569,91	53 400,00	239 969,91
БАЛАНС (стр. 190 + стр. 340)	350	47 586 522,19		47 586 522,19	49 077 056.12	53 400,00	49 130 456,12

Форма 0503130, с. 4

ПАССИВ		На начало года			На конец отчетного периода		
	Код строки	бюджетная деятельность	средства во временном распоряжении	итого	бюджетная деятельность	средства во временном распоряжении	итого
1	2	3	4	5	6	7	8
III. Обязательства			0		7		
Расчеты с кредиторами по долговым обязательствам (030100000), всего	400	_	_	_			
N3 HNX:							
долгосрочные	401	-	-	_	-	_	
Кредиторская задолженность по выплатам (030200000, 020800000,							
030402000, 030403000), всего	410	884 875,81	-	884 875,81	1 028 652,49	-	1 028 652,49
N3 HNX:							-
долгосрочная	411	-		-		-	_
Расчеты по платежам в бюджеты (030300000)	420	856 780,57	-	856 780,57	1 000 188,77	-	1 000 188,77
Иные расчеты, всего	430	-	-	-	-	53 400,00	53 400,00
в том числе:							
расчеты по средствам, полученным во временное распоряжение (030401000)	431	X	-		Х	53 400,00	53 400,00
внутриведомственные расчеты (030404000)	432	-	-		-		
расчеты с прочими кредиторами (030406000)	433	-	-	-	-		
расчеты по налоговым вычетам по НДС (021010000)	434	-	-	-	-		
расчеты по вкладам товарищей по договору простого товарищества (0304Т6000)	436	-	-	-	-		
расчеты с плательщиками по единому налоговому платежу (030407000)	437	-	-		-	1	
Кредиторская задолженность по доходам (020500000, 020900000), всего	470	295 600,01	-	295 600,01	382 401,73	-	382 401,73
из них:							
долгосрочная	471	-	-	٠ -	-	-	
Доходы будущих периодов (040140000)	510	-	-		-	-	
Резервы предстоящих расходов (040160000)	520	1 134 042,06	-	1 134 042,06	1 414 182,74	-	1 414 182,74
Итого по разделу III							
(стр. 400 + стр. 410 + стр. 420 + стр. 430 + стр. 470 + стр. 510 + стр. 520)	550	3 171 298,45	-	3 171 298,45	3 825 425,73	53 400,00	3 878 825,73
IV. Финансовый результат				/			
Финансовый результат экономического субъекта	570	44 415 223,74	-	44 415 223,74	45 251 630,39	_	45 251 630,39
БАЛАНС (стр. 550 + стр. 570)	700	47 586 522,19	_	47 586 522,19	49 077 056,12	53 400,00	49 130 456,12

^{*} Данные по этим строкам в валюту баланса не входят.
** Данные по этим строкам приводятся с учетом амортизации и (или) обесценения нефинансовых активов, раскрываемого в Пояснительной записке